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Dział Zamówień Publicznych
                     
         Grodzisk Mazowiecki; 04.03.2021 r.
SPS –  V. 262.6.2021
                                                                                            Wg. rozdzielnika
Dotyczy : przetargu na dostawę leków.

                                       (Nr sprawy SPSSZ/1/D /21 )
1 Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź : Zaokrąglenie do pełnych opakowań w górę. Nie wyrażamy zgody na zamienniki terapeutyczne.
2.Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki 
i odwrotnie fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedź : NIE.
3.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 20 produktu leczniczego Vasopresin w dawce 20jm/1ml w opakowaniach x 10 amp. ? Produkt będzie posiadał czasowe dopuszczenie do obrotu oraz polską ulotkę informacyjną.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.
4. Do §6 wzoru umowy: Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §6 wzoru umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
5. Do §7 ust. 1 tiret czwarte wzoru umowy: Postanowieniami §7 ust. 1 tiret czwarte wzoru umowy, Zamawiający statuuje karę umowną dla Wykonawcy zastrzeżoną na wypadek odstąpienia od umowy w przypadku określonym w §9 ust. 2 umowy. Zauważyć przy tym należy, że w systematyce umowy znajduje się jedynie §9 niepodzielony na ustępy. Nawet gdyby przyjąć, że Zamawiający ma na myśli §9 w całości, to jest to postanowienie umowne precyzujące jedynie terminy, w których Wykonawca winien rozpatrzyć zgłoszone przez Zamawiającego braki ilościowe lub wady jakościowe, a nie „przypadek, w którym Zamawiający uprawniony jest do odstąpienia od umowy”, na co wskazywałaby treść odwołania zwartego w §7 ust. 1 tiret czwarte wzoru umowy. Nawet jeśli Zamawiający uznaje, że w przypadku niedotrzymania terminów określonych w §9 przysługuje mu prawo odstąpienia od umowy, winien to precyzyjnie w umowie wskazać, albowiem uprawnień o tak dalece sankcyjnym charakterze nie można domniemywać. W związku z powyższym, prosimy o wykreślenie niniejszego postanowienia, gdyż w obecnym brzmieniu nie zawiera on skonkretyzowanej przesłanki informującej Wykonawcę o okolicznościach zagrożonych karą umowną, a tym samym nie daje Zamawiającemu podstaw do jej naliczenia.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ.

6. Bardzo proszę o informację dotyczącą pakietów nr 13 i 14, ponieważ przy nazwie towarów podana jest masa przykładowo 100 g, a kolumnie „ilość gramów zamawiana łącznie” widnieje liczba 10, czy jest to pomyłka pisarska i liczbę tą należy traktować jako liczbę opakowań? 

Odpowiedź : Ilość gramów zamawiana łącznie dotyczy tylko 1 pozycji pakietu 13. Pozostałe, zarówno w 13 i 14 pakiecie to ilości opakowań o przedstawionej masie (g).
Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty.
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